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元朗區議會交通及運輸委員會 

巴士服務工作小組 

  二零一五年度第一次會議   

 

 

日 期：二零一五年二月五日(星期四) 

 

時 間：上午十時正  

 

地 點：元朗橋樂坊二號元朗政府合署十三樓會議廳  

 

 

估計時間  修訂議程 

 

10:00a.m. 

 

一．  通過二零一四年度第三次會議記錄   

 

10:05a.m. 二．  2015-2016年度元朗區巴士路線計劃  

 (巴士服務工作小組文件2015／第12號) 

 

12:05p.m.  *** 午膳時間  *** 

 

 三．  委員提問：  

1:05p.m. 

 

 

 

 

 

 

1:25p.m. 

 

 

1:45p.m. 

 

 

 

2:05p.m. 

 

 

 

 

 

 

(1) 李月民議員 , MH、呂堅議員、趙秀嫻議員、徐君紹議

員、袁敏兒議員、黃煒鈴議員、姚國威議員、劉桂容議

員、湛家雄議員 , BBS, MH, JP、黃卓健議員、蕭浪鳴議

員、郭強議員 , MH、鄧焯謙議員、梁業鵬先生、高俊

傑先生及馬淑燕女士建議討論 E34 分拆後的問題  

(巴士服務工作小組文件 2015／第 1 號) 

 

(2) 陳思靜議員建議討論 E34A 線無法達成服務承諾問題  

(巴士服務工作小組文件 2015／第 2 號) 

 

(3) 姚國威議員、劉桂容議員及鄧焯謙議員建議討論巴士路

線重組後 E34 系列的服務情況  

(巴士服務工作小組文件 2015／第 3 號) 

 

(4) 陳美蓮議員要求 E34A 於早上上班繁忙時間在天水圍南加

開特別班  

(巴士服務工作小組文件 2015／第 4 號) 
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2:25p.m. 

 

 

 

2:45p.m. 

 

 

 

3:05p.m. 

 

 

 

3:25p.m. 

 

 

 

3:45p.m. 

 

 

 

4:05p.m. 

 

 

4:25p.m. 

 

(5) 莊健成議員要求九巴公司檢討 E34 巴士線分拆後成效，增

加 E34B 巴士線班次縮短居民候車時間  

(巴士服務工作小組文件 2015／第 5 號) 

 

(6) 麥業成議員要求 E34B 巴士增加班次及在星期六、日及公

眾假期加設特別班次  

(巴士服務工作小組文件 2015／第 6 號) 

 

(7) 姚國威議員、劉桂容議員及鄧焯謙議員建議討論巴士路

線重組後天水圍 M 線的服務情況  

(巴士服務工作小組文件 2015／第 7 號) 

 

(8) 劉桂容議員、姚國威議員及鄧焯謙議員建議討論 B1 分

段收費的安排  

(巴士服務工作小組文件 2015／第 8 號) 

 

(9) 麥業成議員要求 B1 在星期六、日及公眾假期加設由元朗

巿開出的特別班次  

(巴士服務工作小組文件 2015／第 9 號) 

 

(10) 麥業成議員要求 68E 巴士在鳳庭苑及鳳麒路設站  

(巴士服務工作小組文件 2015／第 10 號) 

 

(11) 麥業成議員要求 68X 巴士增加班次及在繁忙時間加設特

別班次  

(巴士服務工作小組文件 2015／第 11 號) 

   

4:45p.m. 四．  其他事項  

 

 

* * * * 

 


